



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
10201		Rügener Kreidezahncreme – mit Menthol 75 ml Tube vegan	7,50 €	10,00 €/100 ml	
10202		Rügener Kreidezahncreme – mit Fenchelöl 75 ml Tube vegan	7,50 €	10,00 €/100 ml	
10203		Rügener Kreidezahncreme – neutral 75 ml Tube vegan	7,50 €	10,00 €/100 ml	
10204		Rügener Kreidezahncreme – süße Minze 75 ml Tube vegan	7,50 €	10,00 €/100 ml	
10205		Kokosöl für Haut und Haar 60 ml	7,95 €	13,25 €/100 ml	
10206		Handlotion mit Heilcreide sensitive parfümfrei 30 ml Tube	5,95 €	19,93 €/100 ml	
10207		Natur Deo Lemon Salbei + Salze 50 ml im Zerstäuber	12,50 €	25,00 €/100 ml	
10208		Augencreme sensitive 15 ml Tiegel	13,95 €	93,00 €/100 ml	
10209		Augen Roll On 10 ml	16,95 €	169,50 €/100 ml	
10210		Duschgel Lemon 200 ml vegan	10,95 €	5,48 €/100 ml	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 2



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
10211		Rügener Kreidebalsam 200 ml Tube	17,95 €	8,98 €/100 ml	
10212		Rügener Kreidebalsam 80 ml Tube	10,95 €	13,67 €/100 ml	
10213		Kreidecreme mit Sanddornöl blumiger Duft 50 ml Tiegel vegan	17,95 €	35,90 €/100 ml	
10214		Kreidecreme mit Sanddornöl Vanilleduft 50 ml Tiegel vegan	17,95 €	35,90 €/100 ml	
10215		Kreidecreme sensitive parfümfrei 50 ml Tiegel	17,95 €	35,90 €/100 ml	
10216		PH Basisch Intensiv Fußbad 75 g Pulver und 30 ml Fluid	8,95 €	8,52 €/100 ml	
10217		Sandorini Bodybutter 100 ml	15,45 €	15,45 €/100 ml	
10218		Sandorini Gesichtswasser mit wertvollem Bio-Sanddornöl 100 ml	11,95 €	11,95 €/100 ml	
10219		Mineral Handcreme 100 ml vegan	9,05 €	9,05 €/100 ml	
10220		Mineral Feuchtigkeitsmaske 50 ml vegan	11,30 €	22,60 €/100 ml	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 3



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
10221		Mineral Gesichtscreme 50 ml vegan	10,90 €	21,80 €/100 ml	
10222		Mineral Reinigungsmilch 200 ml vegan	12,25 €	6,13 €/100 ml	
10223		Mineral Körperlotion 200 ml vegan	11,85 €	5,93 €/100 ml	
10224		Heilkreideseife Lavendel im Block 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10225		Heilkreideseife Sanddorn im Block 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10226		Heilkreideseife Engel im Block 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10227		Heilkreideseife Nixe im Block 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10228		Heilkreideseife Schrubbel im Block 80 g	4,95 €	6,19 €/100 g	
10229		Heilkreideseife Kreideschaf mit Sanddorn und Schafsmilch im Block 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10230		Heilkreideseife Wildrose im Block 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10231		Heilkreideseife Rasur Pur 80 g	4,50 €	5,63 €/100 g	
10232		Rügener Inselgold Seife mit Original Bernstein 100 g	6,00 €	6,00 €/100 g	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 4



Luwe-Regional
 August-Bebel-Straße 61
 18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
 Bankverbindung:
 Sparkasse Vorpommern
 IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
 BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
10233		Rügener Blaue Ostseekreide mit Glasstein 100 g	6,00 €	6,00 €/100 g	
10234		Heilkreideseife Nautilus mit Sanddorn und Lemongras 80 g als Muschel	5,00 €	6,25 €/100 g	
10235		Heilkreideseife Sanddorn und Lemongras 80 g als Muschel	5,00 €	6,25 €/100 g	
10236		Heilkreideseife Nautilus mit Lavendel 80 g als Muschel	5,00 €	6,25 €/100 g	
10237		Heilkreideseife mit Lavendel 80 g als Muschel	5,00 €	6,25 €/100 g	
10238		Kreidebombe Sanddorn Splash 120 g	5,95 €	4,96 €/100 g	
10239		Peelingcreme Sandorini 50 ml vegan	11,20 €	22,40 €/100 ml	
10240		Kreidebad Meersalz Rose- Ausgleich & Harmonie 550 g	12,95 €	2,35 €/100 g	
10241		Kreidebad Meersalz Lavendel – Ruhe & Entspannung 550 g	12,95 €	2,35 €/100 g	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 5



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
Übertrag Zwischensumme (brutto):					
10242		Kreidebad Meersalz Blutorange - Energie & Frische 550 g	12,95 €	2,35 €/100 g	
10243		Kreidebad Meersalz Erika – Locker & Gelöst 550 g	12,95 €	2,35 €/100 g	
10244		Lippenpflege mit Heilkreide 4,5 Stift	3,95 €	87,78/100 g	
10245		Peelingcreme mit Heilkreide 50 ml vegan	17,50 €	35,00 €/100 ml	
Summe (brutto):					
Summe (netto):					
Alle Preise inklusive der gesetzlichen MWST von 19 %:					

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Hinweise zur Abwicklung:

Nach Bestelleingang erfolgt die Rechnungsstellung und mit der Zahlungsfeststellung die Auftragsabwicklung.

Die Versandkosten werden mit einer Pauschale von 6,50 € berechnet und darüber hinaus gelten die Preise von Hermes und werden in der Rechnung berücksichtigt.